СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2022 г.           № 34

с. Большая Елховка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики

Мордовия от 24 апреля 2013 года № 66 «Об утверждении Положения о размерах

и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного

самоуправления Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 года № 48-З

«О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», руководствуясь

статьей 53 Устава Большеелховского сельского поселения Лямбирского

муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия,

утвержденное решением Совета депутатов Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 24 апреля 2013 г. №

66 изменение, изложив приложение № 1 к Положению о размерах и условиях

оплаты труда муниципальных служащих Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия в соответствии с

приложением № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в Информационном бюллетене Большеелховского сельского

поселения Лямбирского муниципального района и применяется к правоотношениям,

возникшим с 1 октября 2022 года.

Глава Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия        С. Н. Коршунов

garantf1://44811106.1000/
garantf1://44811106.0/

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Большеелховского сельского поселения

Лямбирского муниципального района

Республики Мордовия

от 17.10.2022 № 34

Размеры должностных окладов муниципальных служащих Большеелховского

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики

Мордовия

Наименование должностей
Размер должностного оклада (рублей в

месяц)

Глава администрации 4714

Заместитель Главы администрации 4099

Главный специалист 3576